SUBCLÁUSULA ÚNICA — O prazo de vigência fica prorrogado até 23 de abril de 2025, podendo ter sua duração estendida por iguais
e sucessivos períodos limitada até 12 (doze) meses, conforme disposto no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos necessários ao atendimento das despesas, no valor de R$ 21.540,79 (vinte e um mil quinhentos e quarenta reais e setenta e
nove centavos), correrão à conta do PTRES: 04.122.0032.2000.0001, Natureza da Despesa: 339039 (Outros Serviços de Pessoa Jurídica.

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato originário, bem como dos Termos Aditivos nºs 01 e 02 não modificadas